27
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2019

	№
	207-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 10.09.2014 № 279/629

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 10.09.2014 № 279/629 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, удостоенных почетных званий СССР, РСФСР, Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление меры социальной поддержки отдельным категориям граждан, удостоенных почетных званий СССР, РСФСР, Российской Федерации» в новой редакции согласно приложению.

1.2. Дополнить пунктом 1–1 следующего содержания:

«1–1. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после        его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин